PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOTUCATU

OFÍCIO

Botucatu, 29 de outubro de 2020.

Ofício nº 50/20 – 3ª PJ
Representação nº 43.214.2357/2020
SEI nº 29.0001.00991988.2020

Senhora Vereadora,

Sirvo-me do presente para cient if icar Vossa Excelência sobre a promoção

de arquivamento deste procedimento, em obediência ao preceituado no art igo 17 do Ato
Normat ivo 484/06 CPJ, conforme  manifestação anexa.

 Eduardo José Daher Zacharias
         Promotor de Just iça

A
Exma. Sra.
Rose Ielo
Vereadora do Município de Botucatu

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Jose Daher Zacharias , Promotor de
Justiça, em 29/10/2020, às 20:33, conforme art. 1º , III, "b", da Lei Federal 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida neste site, informando o código verificador
1445146 e o código CRC 9D2A6DF1.

29.0001.0091988.2020-11 1445146v2

Ofício PJBOTUCATU 1445146         SEI 29.0001.0091988.2020-11 / pg. 1

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício PJBOTUCATU 1445146